PANORAMA teilgerahmt

Typ 3490/3491 U-Kabine Schiebetlr Soft&Silent + 2 SW ab Marz 2018

Dichtungen und Profile
Pos. Anzahl _Beschreibung VK-Einheit
7 T Magnetdichtung 45° PK 1200 sot
7.1 1 Magnetdichtung 45° PK 1201
i T Wasserlestenprofi
53 1 Endkappe kurz Set
76 1 Endkappe 90°
|52 1 Klebestreifen
d T ‘Wandanschiu
9 1 Dichtleistenprofil
81 2 Wandleistenkopf e Set
82 2 Gewindestift K 0698
84 4 Senkblechschraube SSEKO035328081
0 T Kiemmieiste PK 642 1 Stiick
12 1 Spritzsc PK 365 1 Stick
6 1 Dichtprofil iir 6/8 mm PK 1313 1 Stiick
1 Laufschiene komplett, Anschiag rechts,
4 1 Laufschiene P 0305
5 1 Clipsprofil P 0307
71 2 Lochstopfen N 9096
70 2 Sonderschraube N0938 | 75005 MBX0,5x 11 mm
62 2 Inla K 1003 Set Laufschiene
47 1 Endkappe Laufschiene rechts K 0308 oftclose.
50 1 Laufschienenhalter P 9040 rechts
1 Druckschraube mit Gummi SDRUC01005C081 M10x1x5mm
1 Schutzmatte N 9099
1 Schutzmatte Glasklemmung N 9020
51 1 Laufschienenblende K 0307
55 2 L SLIKO03550C081 3,550 mm
T Laufschiene komplett, Anschiag finks A
4 1 Laufschiene P 0305
5 1 Clipsprofil P 0307
71 2 Lochstopfen N 9096
70 2 Sonderschraube N0938 | 25005 M6x05x 11 mm
62 2 Inla K 1003 Set Laufschiene
47 1 Endkappe Laufschiene links K 0314 Alinks Softclose
50 1 Laufschienenhalter P 9042 Alinks links.
1 Druckschraube mit Gummi SDRUC01005C081 MI0x1x5mm
1 Schutzmatte N 9099 A+B
1 Schutzmatte Glasklemmung N 9020 A+B
51 1 Laufschienenblende Alinks
55 2 L SLIKO03550C081 3,5x 5
T Dichiset komplett PK1313+ 2x PK642+ PK365+ PK1200+ PK1201 T Set
T Dichtung oder Profl im Sondermals Fiohe 2001-2200mm 1 Stiick
Kleinteile
Pos. Anzahl i Mas VK-Einheit
39.1 1 Grundplatte P 9038
393 2 Senkkopfschraube SLIKO03595C081 £5001  35x9,5mm
39.2 1 Stoppergummi K0312
304 1 Gehéuse K031
50 je1x  Laufschienenhalter P 9042 + P 9040 Alinks / B rechts Set Zubshor
1 Schutzmatte N 9099 Alinks / B rechts Caufechions
1 Schutzmatte Glasklemmung N 9020 Alinks / B rechts
55 2 Linsenkopfschraube SLIKO03550C081 3,550 mm
1 Druckschraube mit Gummi SDRUC01005C081 MI0x1x5mm
51 je1x  Laufschienenblende K 0303 + K 0307 Alinks / B rechts
jetx L K 0314 + K 0308 Alinks / B rechts
40 & Dibel o6mm } St
41 8 SLIKO04245C081 4.2 45 mm
3 2 ‘Abdeckkappe K 0697 = Z 5361 } Set
N 0642 = 7 5361 SW5
83 3 Paar
42 L 0305 1 Paar
[a9v52 Montagekeil 70034+ V0711 1 Set
75 D 0953 1 Stiick
‘53 Endkappe links+rechts K 0386 + K 0387 = Z 0168 J Set
76 1 Kappe rechts 90° K 0388 + K 0389 = Z 0167
(49 1 Satz Montagekeil K 0352 = Z 0034 3 Set
Bauteile
Pos. Anzahl _Beschreibung Mag VK-Einheit
24 2 Eckverbinder 90° Z9409 Fir 8 mm
62 4 Inlay K 1003 Josat
60.1 4 Sonderschraube N 0954 M6 x 15,5 x 0,5 mm Ecorerbinder
63 4 Abdeckplatten P 9357
2.1 4 Schutzmatte N 9830
30 1 45° Stabilisator links Z5113 Gias /Wand
301 1 Glashalter Z9418 45°
303 1 Wandhalter z9417 45° o
302 1 Stabirohr eckig P 0301 L= 1000 mm
304 1 Abdeckung K 1012 Stabilisator
40 1 Diibel N 0600 06mm
41 1 Blechschraube 4,245 mm
30 T 45° Stabilisator rechts Z5112 Gias / Wand
301 1 Glashalter Z 9419 45°
303 1 Wandhalter z 9427 45° o
302 1 Stabirohr eckig P 0301 L= 1000 mm
30.4 1 Abdeckung K 1012 Stabilisator
40 1 ibel N 0600 06mm
41 1 4,2x45mm
28 1 Griff Nr. 70, komplett Z9461 Fiir 8 mm Glas
28.1 2 Abdeckung P 9471
28.3 1 Unterteil mit Gewinde P 9469 i
284 2 Schutzhilise N 9108 Jo G
285 4 Schutzmatte K 1008
28.7 2 M4 x 50 mm
’ﬁ 2 Laufwagen, komplett Z5092 Set Laufwagen-
42 2 Laufwagenkappe K 0305 } 2 Stiick
66 2 Dampfer mit Nutenstein ab 25 Kg Z5002 Sete2 Stiick
68 4 Linsenkopfschraube SLIKM003228081 M3 x 22mm i Soft & Sitent
67 4 Buchse fiir Dampfer N 9137
66 2 Dampfer mit Nutenstein ab 35 Kg Z5024 Set-2 Stick
38 ) Glasflihrung, komplett Z5003
38.1 1 Glasfiihrung Softclose P 9423
38.2 1 Schutzmatte N 9073
38.3 1 Gegenplatte K 0436 Je Set
38.5 1 Senkkopfschraube SSEKM00620H081 M6 x 20 mm
38.4 1 Blende K 0437
56 1 Unterbau Tirfiihrung K 0743
’3‘9 T Stopper, komplett Z5001

Alle Preise sind unverbindliche Preisempfehlungen in EURO.

Art-Nr.
9800 080 159 099

9800 005 125 099

9801 005 234 099

9800 080 818 099
9800 080 154 099
9800 080 155 099

9801 005 786 XXX*

9801 005 787 XXX*

9800 080 160 099
9803 099 999 999

Art-Nr.

9800 008 167 099

9801 000 371099

9801 000 876 099

9801 008 378 099
9801 005 862 099
9800 080 530 099
9801 031 652 099

9801 005 544 099
9801 000 539 099

Art-Nr.

9801 008 421099

9800 XXX 041 092*

9800 XXX 042 092*

9801 005 286 099

9801 008 458 099

9800 008 169 099

9800 000 392 099

9801 008 082 099

VK-Preis
66,99 EUR

36,99 EUR

87,99 EUR

46,99 EUR
30,99 EUR
46,99 EUR

149,99 EUR

149,99 EUR

112,99 EUR
auf Anfrage

VK-Preis

71,99 EUR

1499 EUR

14,99 EUR

12,99 EUR
14,99 EUR
9,99 EUR
19,99 EUR

14,99 EUR
13,99 EUR

VK-Preis

99,99 EUR

61,00 EUR

61,00 EUR

102,99 EUR

87,99 EUR

69,99 EUR

69,99 EUR

36,99 EUR

Alle Mal3e in mm.



